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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasmı saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Nazlı Soglin Kayseri 1 Nolu Kadm Kapalı Cezaevi’nde
kalıyorum. 3 ayn dosyadan 23 yıl hüküm giydim, 15 yıldır cezaevindeyim. Sudan sebeplerle
tarafıma verilen disiplin cezalan gerekçe gösterilerek tahliye tarihim 2026 yılından 2032 yılına
ertelendi. Yıllardır aileme yakın şehirler olan İğdır, Doğubeyazıt, Patnos gibi şehirlerdeki
cezaevlerinden birine sevk talebinde bulunuyorum. Ancak her defasmda “kapasite” gerekçe
gösterilerek bu talebim karşılanmıyor. Kaldığım cezaevinden ve başka cezaevlerinden yukarıda
geçen cezaevlerine şevkler yapıldığım biliyoruz. Ancak konu benim talebim olımca kapasite
gerekçesiyle reddediliyor. Yine onca ağır hastalıklarımız siyasi hükümlü olmamız gerekçesiyle
tedavi edilmemektedir. Örneğin ne kadar hasta olsak da bize hiçbir şekilde tedavi maksatlı iğne
yapılmamaktadır. Doktor tarafmdan yazılan ilaçlar haftalar, aylar sonra getiriliyor. Siyasi
hükümlülerin tedavi haklan hangi gerekçelerle kısıtlanmaktadır? Bir diğer konu ise telefon
hakkımızın 10 dakika ile sımrlandınlmasıdır. Adli hükümlüler ve anne olan hükümlüler telefon

haklarını 30 dakika ve 120 dakika şeklinde kullanabiliyorken biz siyasi hükümlüler anne de
olsak telefon hakkımızı 10 dakika kullanabiliyoruz. Bu 10 dakikalık telefon hakkı da sudan

sebeplerle disiplin cezası adı altında bizlerden alınmaktadır. Yine adli hükümlüler 8 yıl cezalan
kala açık cezaevine gidebiliyor ve orada son 5 yıllan kalmca da denetimli serbestlikten

yararlanabiliyorken biz siyasi hükümlüler cezamızı bitirip şartlı salıverilme günümüze bile
geldiğimizde çeşitli gerekçelerle salıverilmemiz cezaevi idare ve gözlem kurulu marifetiyle
ertelenmektedir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
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2) Eğer bu iddialar doğruysa Nazlı Soglin isimli yurttaşm tahliye tarihinin 2026’dan 2032’ye
ertelenmesinin gerekçesi nedir?

3) Eğer bu iddialar doğruysa Nazlı Soglin isimli yurttaşm ailesine yakın şehirlerdeki
cezaevlerinden birine sevk talebinin karşılanmamasmm gerekçesi nedir? Kapasite gerekçesi
doğru bir gerekçe ise nasıl başka cezaevlerinden ismi geçen cezaevlerine şevkler
gerçekleşmektedir?

4) Nazlı Soglin isimli yurttaşm ve benzer durumda olan hükümlülerin tedavi haklanmn

kısıtlandığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa mahpusların hangi gerekçelerle
tedavi haklan kısıtlanmaktadır? Doktor tarafından yazılan ilaçlann haftalar sonra geldiği iddiası
doğru mudur?

5) Nazlı Soglin isimli yurttaş ve benzer durumda olan mahpuslarm telefon haklanmn 10 dakika
ile sınırlı ohnasmm ve bu kısıtlı sürenin de disiplin cezalan adı altmda kullandmimamasmm

gerekçesi nedir? Eğer bu iddialar doğruysa adli ve siyasi mahpuslar arasında haklar konusunda
bu kadar açık farklar olmasımn gerekçesi nedir?

6) Eğer bu iddialar doğruysa siyasi mahpuslarm cezalarmm cezaevi idare ve gözlem kurulu
kararlanyla uzatılmasmm gerekçesi nedir?

7) Son 10 yılda cezaevleriyle ilgili kaç şikayet aldınız?


